关于2018年
济宁市任城区文化惠民演出团队招标

中标结果的通告
各镇街文化站、各群众文化团体：
  为鼓励和扶持全区群众文化团队繁荣发展，今年区文广新局下发了《任城区2018年文化惠民演出实施办法（试行）》（济任文广新字[2018]15号）的通知，在济宁市城区（任城区、高新技术产业开发区、经济技术开发区、太白湖新区）范围内对我区2018年度文化惠民演出团体进行公开招标选拔。各群众文化团队踊跃报名，区文化惠民活动办公室精心组织了文化惠民演出团队认定初审工作。通过前一阶段资格初审、竞标演出、区文广新局复核等程序，认定6支团队为2018年济宁市任城区文化惠民演出团队。现将中标团队名单向社会进行公示，并将有关事项通告如下：
  1、所公示的文化惠民演出团队已通过区文广新局初审和复核。
  2、此次公示的群众文化团队总计6支（具体名单附后）。
  3、进行公示的网站为：

任城区文化广电新闻出版局网站http://www.rencheng.gov.cn/wgxj/index.html
任城区文化馆网站http://www.jnsrcqwhg.com/whhmlist.asp?id=24
公示期为5个工作日（3月28日-4月3日）。
  4、如对中标结果有异议，应在公示期内向招标人提出，超过公示期的异议不再受理。
  特此通告。

监督电话：5668265   6590134
联 系 人：韩广清    焦甜甜
任城区文化惠民活动办公室

2018年3月28日
附件：2018年任城区文化惠民演出中标团队公示名单

附件：
2018年任城区文化惠民演出中标团队公示名单
1、迎春山东梆子剧团

2、宇坤文化传媒有限公司

3、运河梆子传媒有限公司

4、百鸟朝凤文化传媒有限公司

5、铭尚文化传媒有限公司

6、阜桥文化艺术队